



Prof. Adina Claudia Turcu

INVITATIE DE PARTICIPARE BIROTICĂ ȘI PAPETĂRIE.

Cod CPV: 39263000- 3 PRODUSE DE BIROTICĂ ȘI PAPETĂRIE

Autoritatea contractantă, Liceul Teoretic „Avram Iancu” , dorește să achiziționeze produse de BIROTICĂ ȘI PAPETĂRIE.

Valoarea estimată pentru această achiziție, fiind sub pragul prevăzut de **art. 7 al. (5) în LEGEA Nr. 98/2016 din 19 mai 2016** privind achizițiile publice și potrivit **art. 7, al. (5) “Autoritatea contractantă are dreptul de a achiziționa direct produse sau servicii în cazul în care valoarea estimată a achiziției, fără TVA, este mai mică de 200.000 lei, respectiv lucrări, în cazul în care valoarea estimată a achiziției, fără TVA, este mai mică de 560.200 lei.”**, se va proceda la cumpărarea directă a acestor produse din catalogul SEAP, de la adresa www.e-licitatie.ro Valoarea estimată este de : 6788 lei fara TVA.lei fara TVA.

Criteriul de atribuire: Prețul cel mai scăzut

Necesitatea achiziției: Materiale pt buna desfasurare a activităților școlare , se vor achiziționa următoarele produse:

Nr.	Denumirea produselor/	UM	Cant.	PU	Valoarea
crt.				(fara TVA) lei	lei (FARA TVA)
1.	PIX ALBASTRU BIC	Buc	60	1	60
2.	NOTES ADEZIV 75*75MM PASTEL	Buc	10,00	20	200
3.	FOLIE PROTECTIE A4 100/SET 483 DHD	Set	10,00	20	200
4.	AGRAFE METAL 33MM 100 BUC/CUT DELI	Cut	10	3	30
5.	BANDA ADEZIVA 19MM*33M NOKI	Buc	16,00	1	16
6.	BANDA ADEZIVA TRANSPARENȚA 66M 48MM ADEZIV CAUCIUC SINTETIC TESA	Buc	6,00	5	30
7.	Roller 0,7mm albastru friction pilot	Buc	12	10	120
8.	MARKER WHITEBOARD NEGRU 3MM KORES	Buc	360	3	990
9.	RADIERA FABER-CASTELL	Buc	5	3	15
10.	MARKER WHITEBOARD 4/SET 3MM + BURETE MAGNETIC KORES	Set	70	20	1400
11.	FLUID CORECTOR (SOLVENT) 20ML NOKI	Buc	10,00	3	30
12.	DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ROSU NOKI	Buc	100	1	100

13.	DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI BLEUMARIN NOKI	Buc	100	1	100
14	DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ALBASTRU NOKI	Buc	100	1	100
15	PIX CU GEL 0.7MM G2 ALBASTRU pilot	Buc	6,00	6	36
	PIX CU GEL 0.7MM G2 negru pilot	Buc	6,00	6	36
16	SEPARATOARE CARTON 105*240 MM ROȘII	Buc	8	15	120
17	SEPARATOARE CARTON 105*240 MM ALBASTRE	Set	8	15	120
18	SEPARATOARE CARTON 105*240 MM GALBEN	Set	8	15	120
19	BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7.5CM ALBASTRU NOKI	Buc	10	7	70
20	BIBLIORAFI PLASTIFIAT 5CM ALBASTRU NOKI	Buc	10	7	70
21	REZERVE MARKĂRE PILOT albastre 100 +100negre+50verde+50 roșii	Buc	300	5	1500
22	SEPARATOARE CARTON 105*240 MM ROZ	set	8	15	120
23	Capse pt capsator24/6	cut	10	1	10
24	Marker witeboard negru 6mm Pilot	buc	50	6	300
25	Marker witeboard albastru 6mm Pilot	buc	50	6	300
26	Marker witeboard rosu 6mm Pilot	buc	50	6	300
27	Dosare de carton Plic	buc	200	1	200
28	Forfeca 17 mm	buc	2	10	10
29	Registre cartonate 100 file linii	buc	5	15	75
30	Agrafe birou 50 mm	cut	2	5	10
	Total				6788

Operatorii economici interesati sunt invitati sa depuna oferta in catalogul SEAP la adresa www.elicitatie.ro pana la data de 29.09.2025,de unde autoritatatea contractanta va initia achizitia directa on-line.

NOTA: Publicarea prezentei invitatii are rol de informare si de publicitate, nu obliga autoritatea contractanta si nu exclude de la procedura operatorii economici deja inscrisi in catalogul electronic SEAP.

Administrator
Tico Aurelian